ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2023 г.  № 86/574-7

О внесении изменения в перечень территориальных избирательных
комиссий Архангельской области, председатели которых входят в

аппарат избирательной комиссии Архангельской области

Руководствуясь пунктом 2.1 статьи 21 областного закона «Об

избирательной комиссии Архангельской области» избирательная комиссия

Архангельской области постановляет:

1. Внести изменение в перечень территориальных избирательных

комиссий Архангельской области, председатели которых входят в аппарат

избирательной комиссии Архангельской области, определенный

постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 26.01.2023

№ 33/274-7 (в редакции постановлений от 23.03.23 № 40/307-7, от 31.07.2023

№ 63/461-7), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области» и

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети

Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына

Приложение
к постановлению избирательной
комиссии Архангельской области

от 26.01.2023 № 33/274-7
(в редакции постановления
избирательной комиссии
Архангельской области
от 22.11.2023 № 86/574-7)

Перечень территориальных избирательных комиссий Архангельской
области, председатели которых входят в аппарат избирательной комиссии

Архангельской области

№
п/п

Наименование территориальной избирательной комиссии

1. Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г.Архангельск
2. Южная территориальная избирательная комиссия, г.Архангельск
3. Котласская городская территориальная избирательная комиссия
4. Котласская территориальная избирательная комиссия
5. Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия
6. Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2
7. Вельская территориальная избирательная комиссия
8. Верхнетоемская территориальная избирательная комиссия
9. Вилегодская территориальная избирательная комиссия
10. Коношская территориальная избирательная комиссия
11. Лешуконская территориальная избирательная комиссия
12. Новодвинская городская территориальная избирательная комиссия
13. Няндомская территориальная избирательная комиссия
14. Плесецкая территориальная избирательная комиссия
15. Приморская территориальная избирательная комиссия
16. Устьянская территориальная избирательная комиссия
17. Холмогорская территориальная избирательная комиссия